
Číslo jednací: HSBM-122/2018, 62-2-5880/2018

Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

email, tel:

Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel:

Za objednatele:

Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny plnění, dodávaného na základě objednávky objednatele, dodavatelem, s ohledem 
na navýšení objemu plnění. Cena za celou objednávku ve znění tohoto dodatku č. 1 se tedy mění následovně:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Původní cena za celou objednávku činila: 174.566,- Kč bez DPH, tj. 211.225,- Kč s DPH.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Nová cena za celou objednávku činí: 192 022,40 Kč bez DPH, tj. 232 347,10 Kč s DPH.

uzavřený s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820, ID 
datové schránky : kydbsry

b)      Specifikace dodatku č. 1 objednávky:

Dodatek č. 1 objednávky dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015,

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 1, 614 00 Brno-sever

70884099

CZ70884099

Česká národní banka, pobočka Brno číslo účtu: 10039881/0710
plk. Ing. Jiří Pelikán, krajský ředitel HZS Jmk

a)      Identifikace objednatele:

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 1/1


